НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »  марта  2023 г.                                              № 3/6-5

г.Нальчик

О тексте заявления о согласии быть членом

УИК с правом решающего голоса

Нальчикская городская территориальная избирательная комиссия

Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить текст заявления о согласии быть членом УИК с правом

решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Председатель                                                Н.З.Налоев

Секретарь                                            Х.Д.Батчаева

 2

Приложение
к  постановлению Нальчикской городской
территориальной избирательной комиссии

от «29» марта 2023 года № 3/6-5

ПИСЬМЕННОЕ СОГЛАСИЕ
ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ЕГО НАЗНАЧЕНИЕ ЧЛЕНОМ

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО
ГОЛОСА, ЗАЧИСЛЕНИЕ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

В         Нальчикскую      городскую        территориальную        избирательную        комиссию

от гражданина Российской Федерации ___________________________________________________,
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)
предложенного _______________________________________________________________________
                                                    (наименование субъекта права внесения предложения)
для   назначения   членом  участковой  избирательной комиссии, зачисления в резерв составов
участковых комиссий.

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Я, ________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
даю согласие  на назначение меня членом участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № _________.
                               ______________________ ____________________.
                                           (подпись)                                                  (дата)

Даю   свое   согласие   на   зачисление  моей кандидатуры в резерв составов участковых
комиссий избирательного участка № _________________ Нальчикской территориальной
избирательной комиссии.
                               ______________________ ____________________.
                                              (подпись)                                               (дата)

    Уведомлен(а),   что   на  основании   пункта  2   части   1   статьи  6 Федерального  закона         «О
персональных     данных»    в   рамках       возложенных     законодательством          Российской
Федерации    на   Нальчикскую   городскую    территориальную  избирательную        комиссию,
функций,  полномочий  и  обязанностей   мои   персональные   данные   будут обрабатываться
указанными органами, в том числе мои фамилия, имя, отчество, должность  в  составе  участковой
избирательной  комиссии, а также субъект предложения  моей кандидатуры в состав участковой
избирательной комиссии (в резерв   составов   участковых   комиссий)   могут   быть   опубликованы  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  в средствах массовой информации.
    С  положениями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации», регулирующим деятельность членов
избирательных комиссий, ознакомлен.
    Подтверждаю, что я не подпадаю под ограничения, установленные пунктом 1 статьи  29
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации».

   О себе сообщаю следующие сведения:
Дата рождения «____» «__________» _____ г. Место рождения _____________________________
______________________________________________, имею гражданство Российской Федерации,
вид документа________________________________________________________________________,

(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина,
серия, номер и дата выдачи, наименование выдавшего органа)

место работы _________________________________________________________________________
                                                                (наименование основного места работы или службы, должность,
____________________________________________________________________________________,

             при их отсутствии - род занятий, является ли государственным либо
            муниципальным служащим)

сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях:______________________________

consultantplus://offline/ref=1E3C91B722B4FDBDBF80B456BF5959F453A5BB5C8EAD3C746AFF159499203965431362CE08ADA67C6068FCF6F114B52FE1E65DC868D24A34b5zFL
consultantplus://offline/ref=1E3C91B722B4FDBDBF80B456BF5959F453A5B9568BA53C746AFF15949920396551133AC209ABBA7A627DAAA7B7b4z2L
consultantplus://offline/ref=1E3C91B722B4FDBDBF80B456BF5959F453A5B9568BA53C746AFF159499203965431362CE08ADA0786468FCF6F114B52FE1E65DC868D24A34b5zFL

 3

____________________________________________________________________________________,

образование _________________________________________________________________________,

(уровень образования, специальность, квалификация
__________________________________________________________________________________________________________

в соответствии с документом, подтверждающим сведения
об образовании и (или) квалификации)

адрес места жительства ________________________________________________________________
(почтовый индекс, наименование субъекта Российской

____________________________________________________________________________________,
Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома,

корпус, квартира)
телефон _____________________________________________________________________________,

(номер телефона с кодом города, номер мобильного телефона)
адрес электронной почты (при наличии) _________________________________________________.

                               ______________________ _____________________
                                                                    (подпись)                                                     (дата)

Об изменениях в указанных мною сведениях о себе обязуюсь уведомлять.

                               ______________________ _____________________
                                                                  (подпись)                                           (дата)

	НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Председатель                                                Н.З.Налоев